
"Válido del 01 de julio al 30 de setiembre de 2019. Descuento exclusivo con tarjetas titulares y 

adicionales Diners Club. No acumulable con otras promociones ni descuentos. Tarifas válidas hasta 

Diciembre del 2019, excepto fines de semana largos ni feriados calendario. Incluidos en Tarifa: 

Desayuno buffet y welcome drink.// Actividades con el equipo de animación, paseo en bicicleta, práctica 

de sandboard.// Tarifas incluyem: 18% de IGV y 10% de Servicios. Beneficios Adicionales: 10% de 

descuento en platos a la carta en nuestro Restaurante Achirana// 10% de descuento en Dunas Spa. // 

Sujeto a disponibilidad del hotel y cupos limitados.// Cantidad máxima por tarjetahabiente 3 

habitaciones. //3 Cuotas sin intereses es un beneficio permanente en el establecimiento, no válido para 

compras con pago diferido. Diners Club no asume ninguna responsabilidad por la cantidad, calidad o 

características de los productos y/o servicios que ofrece el establecimiento. Reservas al (511) 213-5000 o 

al email: reservas@lasdunashotel.com. " 

"30% de Descuento en habitación Doble Estándar y Triple Estandar: - Doble estándar (2pax) 

Tarifa regular día de semana: S/ 663.00 // Tarifa Diners Club S/ 464.00// Tarifa regular fin de 

semana: S/ 852.00// Tarifa Diners Club S/ 596.00 - Triple estándar (3pax) Tarifa regular día 

de semana:S/ 823.00// Tarifa Diners Club S/ 576.00// Tarifa regular fin de semana S/ 1,012.00 

// Tarifa Diners Club S/ 708.00. " 


